SUMPOERIESAII OIS A

1) —
T3U=7 — M EEAT T TR EHEMRE

14T MREES (EPD) S HTFRERABE]-14-8
B43ES : JR-AI-23427E

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

SHARP
Uy —THhA et

(Sharp Corporation)

TFTORIEEHE

o (DIGITAL MULTIFUNCTIONAL SYSTEM)

BP-70M75 (JP)

B
BEH AL SRES JR-AI-23427E
BT 185D iBFAPCRES PA-590000-AI-08
PCR% ERA L SIHEEE [558hR)
BEXSRERE NG| =] 2023%11829H
m RH%AL CIFRRsEA WEI&IEE 20234118208
OREMBTNE Q4E QOME @fER-HIFEE ®EEA R fEBIREES TN
OFE - U120l %EIES JV-AI-23427
REEEZEAE 20285F11H19H
HROBN, TELIF - 5t PCRLE1—-DEiE
B® : BP-70M75 REAZ% 20234 98 1H
AR . BFEEAN (EP) FER 7 B2
EHEERE : E/0O:758/9 (A433) —BHEEA S RTF T RS S
BRARMYAX : A3TDAR E=ERIFE*

TUNAE—/RFv 2 /TF7OX  FERSR NEMREER PH ¥z
MmEENR]/ADF(RIBEBIF0AF) | IREERLR
ISO14025(CHE > TeARBEERUT —4 DT UTAR3E
OPEB m 5hEB

*2 R LSRRI ERIT TR AADIREDB A (. S RFT LFREIZEITD
IEEEBDRAIZ L.

Ci[AY=relct =
Sv—TJRA&t AN—BhEZRRAYYU 11— 3 2 FEAE
E-mail:ECOLEAF-BS@sharp.co.jp
EixES 1 JR-AI-23427E


mailto:ECOLEAF-BS@sharp.co.jp

IaJ-J

OS54 ITVA D)z EFhiER

ST IREES
EiFES ¢ JR-AI-23427E

(EPD)

SUMPOIEBIESAIIOYS A

—AEEAT T ST IR EHEE

FREBTHBXAEE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

0% 20% 40% 60% S0% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a| 1700 | kg-CO2eq
iy e 1.2 | kg-SO2¢eq
0%
BRHE 0.74 | kg-Sbeq '
m DR $57:E mQEE = QiR
nOFER-HHERE BQEE- UYL
PIER B ::livi ait OERMBFEE| QfE Qi |omm. wsem| omx- usroL
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 1.7E+03 || 1.0E+03 | 8.2E+01 | 2.2E+01 | 4.7E4+02 | 1.6E+02
B kg-SOz2eq | 1.2E+00 7.7E-01 1.3E-02 5.0E-02 3.1E-01 1.0E-01
BIREE kg-Sbeq 7.4E-01 7.1E-01 1.8E-04 9.4E-05 2.5E-02 2.1E-04
@ EIPLERIET MBI OIS ICEIT DI
I5E =Tivj #H - WE (EmELED) Bifsy
IFEETREER 1.5E+02 kg Zimin 1.0E+02 kg
B4ATREER 1.9E+02 kg SuUs 2.4E+00 kg
FILVZZ"DO 1.1E+00 kg
TOMERE 1.2E+00 kg
TSRF WD 4.4E+01 kg
N 2.6E-01 kg
HSX 1.9E+00 kg
i N 1.3E+01 kg
SREEOPRER 3.0E+00 kg
Z ot 1.0E+01 kg

OREMRICET SEMHH

- ®HmoftmEiy ;. BX

- DEROEAE%Z 5 £/, ERIFAREE 835,200 LT, BRIBERZEHUTWETD,

32 (3J/R) x87 (B/>3aJ) +4x5 (H/E) x 4 GA/B) x 12 (B/E) x5 (&) = 835,200
- EIRIBBROREERIESENTLE R A,
- BREETECAVWSSFUACBVWTEELUZEMS
cBERITRILF-RY-TOT S AVer3.0[CRVWEELTWLET,

war (EPA)




SUMPOIEBIESAIIOYS A

Ia)-J
ot e —BHEEAT AT T I IR EHEERE
A{TMIRIBEE (EPD) ERHBTHREXNSE1-14-8
- KANDA SQUARE GATE
Bi%ES ¢ JR-AI-23427E httos://ecoleaf-label.jo

©-1.CDthDRIEEIEEER
EEITRILF—RY—TOT0SALVer3.0[CBEELTVET ., BRINROHSHRENCHISLTWLWET,

AR AE E T EEPm THDIROLK, b F—DEEX ISO14001FR5EEE TIHICTITONTVE T,

QERUEZRT—IDERS
[REEAT(F. IDEA v2.1.3 U SUMPORIESANILT OIS LEHR T —4v1.14 ZERALTVET.

®ff%E

0 —FHEEDS L. PCREBKLUETE - EEMRIEESRBLTLIESL,
O LLEICDLTIE BE - EEMREICRESNERGZEZUIEBSICUNRDENER A
(Z8R5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZiES . JR-AI-23427E



